MUNICIPIO DE GASPAR
SECRETARIA DA FAZENDA E GESTAO ADMINISTRATIVA

DIRETORIA GERAL DE GESTAO DE CONVENIOS

LISTA DE PRESENGA — GESTAO GOV.BR

DATA AY 107 122 (X)MANHA ( ) TARDE

Nome

E-mail

Secretaria

Assinatura

Aline C. D. da Cruz

captacao@gaspar.sc.gov.br

Fazenda e Gestao Administrativa

Angela G. C. N. dos Anjos anjos@gaspar.sc.gov.br Saude
[ Yn
Anne Caroline Rosa anne.rosa@gaspar.sc.gov.br Educacéo %Cﬁﬁ )
N
Arnaldo G. Munhoz Junior ab.saude@gaspar.sc.gov.br Saude

Daniela Zomer Becker

daniela.zomer@gaspar.sc.gov.br

Procuradoria-Geral

Diogo Jeferson dos Santos

diogosantos@gaspar.sc.gov.br

Fazenda e Gestdo Administrativa

Ederson Pamplona

ederson@gaspar.sc.gov.br

Planejamento Territorial

Elisangela Rainert

elisangela@gaspar.sc.gov.br

Obras e Servigos Urbanos

Fernanda Melo Pessbéa

fernanda.pessoa@gaspar.sc.gov.br

Fazenda e Gestao Administrativa

Francislaine C. C. Machado

francislaine@gaspar.sc.gov.br

Agricultura e Aquicultura

leda Kiste

ieda.kiste@gaspar.sc.gov.br

Fazenda e Gestao Administrativa
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Nome
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Secretaria

Assinatura

Indianara Cristiane Zorrer

indianara.samae@gaspar.sc.gov.br

Ser. Auténomo Mun. Agua e Esgoto

Jamison Francisco do Nascimento

almoxarifado.obras@gaspar.sc.gov.br

Obras e Servigos Urbanos

Jessé Bruno Correia

jesse.correia@gaspar.sc.gov.br

Fazenda e Gestao Administrativa

Luana Larissa Paes Storch

luana.samae@gaspar.sc.gov.br

Ser. Auténomo Mun. Agua e Esgoto

Luiz Eduardo Lemos

luizeduardo.fme@gaspar.sc.gov.br

Fundag&o Municipal Esporte e Lazer

Maiara Polla dos Santos

maiara@gaspar.sc.gov.br

Fazenda e Gestao Administrativa

Marcio Silva

marcio.silva@gaspar.sc.gov.br

Procuradoria-Geral

Marilete Zimmermann

marilete.zimmermann@gaspar.sc.gov.br

Assisténcia Social

Maristella Matos Vieira

maristella@gaspar.sc.gov.br

Desen. Econdmico, Renda e Turismo

Patricia Scheidt Marques

patricia@gaspar.sc.gov.br

Planejamento Territorial

Raquel Bernardes Corréa

raquel.correa@educa.gaspar.sc.gov.br

Educacéo

Talitha Meira Pallaro

talitha.pallaro@gaspar.sc.gov.br

Fazenda e Gestdo Administrativa

Valter Alexandre Siqueira

valter@gaspar.sc.gov.br

Fazenda
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SECRETARIA DA FAZENDA E GESTAO ADMINISTRATIVA
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Nome Cargo Secretaria Assinatura
André Pasqual Waltrick Secretario Agricultura e Aquicultura
Cleverton J6ao Batista Secretario SAMAE
Emerson Antunes Secretario Educacao
Felipe Juliano Braz Procurador-Geral Procuradoria Geral
Jean Alexandre dos Santos Secretario Planejamento Territorial
Jorge Luiz P. Pereira Secretario Fazenda e Gestdo Administrativa
Luiz Carlos S. Filho Secretario Obras e Servigos Urbanos
Marcos Roberto da Cruz Secretario Interino Saude
Pablo Fachini Secretario Desenvolvim. Econ. Renda e Turismo
Roberto Procépio de Souza Superintendente PROCON
Roni Jean Muller Diretor-Presidente Fundacéao Esporte .
Salésio A. Conceigao Secretario Assisténcia Social }\




